川崎市議会議員　松川正二郎　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　令和　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
有賀 友彦中原区編集室

掲載日 掲載版 面 サイズ
2019/11/01 中原区版 外面 11.1cm× 4段

原稿内容確認書

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、
指定された発行日の紙面に掲載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
KT 2019.5.7

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください
川崎市議会議員　松川正二郎

044-328-9619
http://matsukawa.top/

Ｗ
ｅ
ｂ
掲
載
項
目

弊社確認欄 校　了 責了　　　点 編集担当者 入稿済 有賀 友彦  製作担当者 製作 (2) 松岡 美帆 2019/10/28 19:38 A000912048-1

お客様
サイン 令和　　　　年　　　　月　　　　日

▪訂正ナシ。印刷作業
を進めて下さい ▪訂正有り。タウンニュース社で修

正して印刷作業を進めて下さい ▪ 訂正有り。確認のため修正した
原稿をもう一度送信して下さい

台
風
19
号
か
ら
２
週
間

川
崎
市
議
会
議
員

松
川
正
二
郎

市政報告
Vol.５

台
風
19
号
の
被
災
か
ら
２

週
間
、
10
月
27
日
午
後
５
時

を
以
て
、
甚
大
な
被
害
を
被

っ
た
上
丸
子
山
王
町
２
丁
目

の
災
害
対
応
の
窓
口
と
し
て

機
能
し
て
い
た
山
二
会
館
が

業
務
を
終
え
ま
し
た
。
同
会

館
自
体
も
床
上
浸
水
の
被
害

を
受
け
ま
し
た
が
、
互
助
・

共
助
の
も
と
早
急
に
復
旧
を

図
り
、
町
内
の
災
害
対
策
本

部
と
し
て
、
被
災
状
況
の
確

認
、
行
政
機
関
と
の
調
整
、

被
災
者
向
け
の
情
報
収
集
お

よ
び
提
供
、
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア

の
受
入
と
派
遣
、
消
毒
液
な

ど
の
配
布
、
罹
災
証
明
書
の

関
係
書
類
配
布
な
ど
様
々
な

対
応
を
行
っ
て
き
ま
し
た
。

現
在
の
状
況
は
、
ご
み
出
し

を
終
え
、
床
板
を
剥
が
し
床

下
に
入
っ
た
泥
を
か
き
だ
し
、

乾
か
し
て
い
る
家
屋
も
あ
れ

ば
、
空
き
家
や
私
有
地
で
な

か
な
か
手
を
入
れ
ら
れ
な
い
、

床
上
浸
水
し
て
い
る
の
に
出

勤
し
な
け
れ
ば
な
ら
ず
片
付

け
ら
れ
な
い
な
ど
今
な
お
手

つ
か
ず
の
家
屋
も
あ
り
ま
す
。

そ
の
よ
う
な
中
、
24
日
、

川
崎
市
上
下
水
道
事
業
管
理

者
か
ら
「
台
風
19
号
に
よ
る

排
水
樋
管
周
辺
地
域
に
お
け

る
浸
水
被
害
に
関
す
る
町
内

会
へ
の
情
報
提
供
に
つ

い
て
（
報
告
）」
の
第

一
報
が
入
り
、
被
害
状

況
が
徐
々
に
明
確
に
な

っ
て
き
ま
し
た
。
31
日

に
は
、市
長
に
よ
る
「
令

和
元
年
台
風
19
号
に
関

す
る
議
員
説
明
会
」
並

び
に
各
常
任
員
会
で
の

報
告
、
併
せ
て
、
11
月

３
日
に
は
以
前
か
ら
開

催
が
決
定
し
て
い
る
丸

子
地
区
浸
水
対
策
の
研

究
会
が
行
わ
れ
ま
す
。

今
後
、
原
因
が
明
ら
か

に
な
っ
て
い
き
ま
す

が
、
地
元
の
市
議
会
議
員
と

し
て
行
政
側
に
付
く
必
要
は

な
く
、
住
民
の
立
場
に
立
ち
、

一
日
も
早
く
日
常
生
活
を
取

り
戻
す
こ
と
が
で
き
る
よ
う
、

そ
し
て
二
度
と
こ
の
よ
う
な

こ
と
が
起
こ
ら
ぬ
よ
う
全
力

を
つ
く
し
ま
す
。

http://matsukawa.top/
https://www.facebook.com/
shoujirou.matsukawa
044-328-9619

NPO防災・防犯ネットワーク
中原支部長
中原区町内会連絡協議会理事
（新丸子町内会会長）
丸子地区社会福祉協議会理事
丸子山王日枝神社氏子総代
HP
FB

TEL

松川正二郎プロフィール

川崎市の承認を得て同市発行の都市計画基本図を
複製したものです。承認番号（川崎市指令ま計第９０号）

想定浸水面積約45ha

①
山
王
排
水
樋
菅

①10/13 0：47 ②10/12 22：09

③10/12 22：09 ④10/13 0：34

⑤10/13 0：47 ⑥10/13 0：47

上丸子小学校

綱島街道

南武線
武蔵小杉駅

南
武
沿
線
道
路

東急
武蔵小杉駅

横須賀線
武蔵小杉駅

多
摩
沿
線
道
路

向河原駅

南
武
線

下沼部
小学校

山王排水樋菅山王排水樋菅

水深 約1.3m水深 約1.3m
●●

⑥
⑤

④

➡
➡

➡

➡➡

➡

横
須
賀
線

② ③

①

浸水箇所浸水箇所
幹線幹線
樋菅樋菅
凡    例凡    例